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	 Dergimizin	4.	 sayısını	 çıkarabilmenin	mutluluğunu,	 bütün	
emeği	 geçenlerle	 beraber	 yaşıyoruz.	 Kadroyu	 zenginleştiremesek	
de	 çeşitlendirebildik.	 Ama	 hem	 Bilim	 Kurulumuzdan,	 hem	 bütün	
Türkologlardan	 zenginleşebilmek	 için	 katkı	 bekliyoruz.	 Kabul	
etmeliyiz	ki	bugün	Türkoloji	camiasında	bilimsel	 toplantı	ve	dergi	
sayısı	bir	hayli	kabarıktır.	Bunun	için	bazı	sıkıntılar	da	yaşanmıyor	
değildir.	Unutmamalıdır	 ki	Türkoloji	 henüz	genç	bir	 bilim	dalıdır	
ve	araştırılacak	pek	çok	konu	vardır.	Üstelik	araştırmacı	sayısı	da	
gittikçe	 artmaktadır.	 Bu	 kantiteyi	 kaliteye	 çevirebilirsek	 gelecek	
Türkolojinin	olacaktır.	Bunun	için	de	yeni	konular,	yeni	yazılar	ve	
yeni	isimler	dergi	olarak	bizleri	sevindirecektir.

	 Dergimizin	 zamanında	 çıkarabilmenin	 gayretini	
arkadaşlarımızla	 beraber	 göstermek	 ve	 paylaşmak	 her	 zaman	
arzu	ettiğimiz	bir	duygudur.	Bunun	 için	büyük	bir	gayretin	 içinde	
olduğumuzu	ifade	etmek	isterim.	Dil	ve	edebiyat	elmanın	iki	yarısı	
değil	 bütünüdür.	 Bu	 bütünlük	 ancak	 çalışmalarla	 ortaya	 konursa	
bir	 değer	 ifade	 eder.	 Dil	 olmadan	 edebiyat	 yoktur,	 edebiyat	
olmadan	 dil	 belki	 yaşar	 ama	 sokağa	 mahkûm	 edilmiş	 olarak.	
Bunun	için	de	bugüne	ulaşan	ilk	dil	yadigarlarımız	aynı	zamanda	
edebiyat	şaheseridirler.	Bunlardan	özellikle	biri	sanatın	insanların	
anlaşmasındaki	 ve	 birleşmesindeki	 rolünü	 göstermesi	 bakımından	
dikkat	çekicidir.

	 Metin	 incelemelerinde	 gelinen	 son	 nokta	 metni	 âdeta	
yeniden	 ibda	 etmektir.	 Bu	 alandaki	 boşluğun	 giderilmesini	
bekliyoruz.	Elbette	dil	ve	edebiyatın	sayısal	dökümleri	de	önemlidir.	
Yalnız	bu	dökümün	sağlıklı	şekilde	yapılması	konusunda	rehberlere	
ihtiyaç	bulunmaktadır.	

	 Elinizdeki	 sayıda	 bulunan	 yazıları,	 değerlendirmeleri,	
değerli	 fikirleri	 ve	 sayının	 oluşmasındaki	 teknik	 yardımları	 ile	
katkıda	 bulunan	 herkese,	 yöneticilerimize	 teşekkürü	 borç	 bilirim.	
Her	 sayıda	 artan	 bir	 gayretle	 huzurunuzda	 olmak	 en	 büyük	
dileğimizdir.

	 Yeni	ve	farklı	meseleleri	irdeleyen	sayılarda	buluşmak	dileği	
ile...
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